"2017 - AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES",
Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.MAT.
91SPOSICIÓN W
BUENOS AIRES, 1~ FEs' 2017
VISTO el Expediente NO 1-47-3110-5465-16-1 del Registro d~ esta

1070200-28 2.0 x 28 mm 1070200-28 2.0 x 28 mm
1070225-08 2,25 x 8 mm 1070225-08 2,25 x 8 mm
1070225-122.25 x 12 mm 1070225-122.25 x 12 mm
I
-1
3
Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.M.A.T.
"2017 - AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES"
,
1070225-152.25 X 15 mm 1070225-152.25 x 15 n\m
1070225-182.25 x 18 mm 1070225-182.25 x 18 ,,1m
1070225-232.25 x 23 mm 1070225-23 2.25 x 23 Jm
I1070225-28 2.25 x 28 mm 1070225-28 2.25 x 28 mm
XIENCE Xpedition Sistema de XIENCE Xpedition Sistela de
Stent Coronario con Elusión de Stent Coronario con EIU!ión de
Everolimus Everolimus
[1070250-082.50 x 8 mm 1070250-082.50 x 8 mm
1070250-122.50 x 12 m'm1070250-122.50 x 12 mm
1070250-15 2.50 x 15 mm ::::::::::::::: :::c1070250-182.50 x 18 mm
I1070250-23 2.50 x 23 mm 1070250-23 2.50 x 23 mm
I1070250-282.50 x 28 mm 1070250-28 2.50 x 28 mm
1070275-082.75 x 8 mm 1070275-08 2.75 x 8 mJ
1070275-122.75 x 12 mm 1070275-122.75 x 12 ml
1070275-152.75 x 15 mm 1070275-152.75 x 15 mt
1070275-182.75 x 18 mm 1070275-182.75 x 18 mm
1070275-23 2.75 x 23 mm 1070275-23 2.75 x 23 mm
I1070275-28 2.75 x 28 mm 1070275-28 2.75 x 28 mm
1070300-08 3.00 x 8 mm 1070300-08 3.00 x 8 mm\
1070300-123.00 x 12 mm 1070300-123.00 x 12 mm
1070300-15 3.00 x 15 mm :::::::::::: :::~1070300-183.00 x 18 mni
., /(
4
Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.M.A.T.
"2017 - AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVAJLES"
1070300-23 3.00 X 23 mm 1070300-233,00 x 23 mm
I1070300-28 3.00 x 28 mm 1070300-28 3.00 x 28 mm
1070325-08 3.25 x 8 mm 1070325-08 3.25 x 8 m~
1070325-123.25 x 12 mm 1070325-123.25 x 12 m1m
1070325-15 3.25 x 15 m,m 1070325-15 3.25 x 15 m1m
1070325-183.25 x 18 ml1070325-183.25 x 18 mm
I
1070325-233.25 x 23 mm 1070325-23 3.25 x 23 mm
I1070325-28 3.25 x 28 mm 1070325-283.25 x 28 mm
1070350-083.50 x 8 mm 1070350-083.50 x 8 mJ
1070350-123.50 x 12 Jm1070350-123.50 x 12 mm
1070350-153.50 x 15 mm 11070350-153.50 x 15 mi
1070350-183.50 x 18 mm 1070350-183.50 x 18 mi

r
/( I
5
Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.MAT.
"2017 - AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES"
de Everolimus de Everolimus ¡
1070250-332.50 x 33 mm 1070250-332.50 x 33 mm
1070250-38 2.50 x 38 mm 1070250-382.50 x 38 jm
1070275-33 2.75 x 33 mm 1070275-33 2.75 x 33 m1m
1070275-38 2.75 x 38 mm 1070275-38 2.75 x 38 m\m
1070300-333.00 x 33 mm ~:::::::::::::::::c1070300-38 3.00 x 38 mm
1070325-33 3.25 x 33 mm 1070325-33 3.25 x 33 m~
1070325-38 3.25 x 38 mI" I1070325-38 3.25 x 38 mm
1070350-33 3.50 x 33 mm ::::::::::::::::t1070350-383.50 x 38 mm
1070400-33 4.00 x 33 mm 1070400-33 4.00 x 33 mi
1070400-384.00 x 38 mm 1070400-38 4.00 x 38 mT
XIENCE Xpedition 48 Sistema XIENCE Xpedition 48 Sistema